第49回 八幡浜・大洲糖尿病チーム医療研究会
謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記の要領にて、第49回八幡浜・大洲糖尿病チーム医療研究会を開催させて頂きます。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様よろしくお願い申し上げます。 謹白

酒井 武則先生
市立八幡浜総合病院 健康管理部長

座長：

「 高齢者糖尿病の療養支援を目指して
-糖尿病先進デバイス専門外来の創設- 」

兵頭 亜香里様
市立八幡浜総合病院 看護科

2024年7月25日（木）
日時

19:00〜20:30

【お問い合わせ窓口】帝人ヘルスケア株式会社 愛媛県西予市宇和町卯之町二丁目419番地第一岡ビル TEL 0894-62-5630

担当：松山営業所 内海健太郎

「 セルフケアの難しい糖尿病患者さんへの療養支援 」

一般
講演

演者：

特別
講演

酒井 武則 先生
市立八幡浜総合病院 健康管理部長

座長：

南尚佳 先生
愛媛県立新居浜病院 医監内科部長

演者：

八幡浜市民文化活動センター 1階 会議室場所

住所：愛媛県八幡浜市本町一丁目62番地1
駐車場：八幡浜市民文化活動センター駐車場（無料） ※建物の南側〜西側にございます
舗装部分 66台 ／ 未舗装部分 12台程度

当日、年会費として¥1,000-を徴収致します
＊この研修会は以下の認定研修単位が認められています

・日本糖尿病療養指導士認定研修〔第2群〕として 0.5単位
・愛媛（地域）糖尿病療養指導士研修として 1単位

・（社）愛媛県栄養士会生涯学習として 0.5単位
・日本薬剤師研修センター生涯研修として 1単位

共催：八幡浜・大洲糖尿病チーム医療研究会/市立大洲病院/愛媛県薬剤師会大洲支部/帝人ヘルスケア株式会社
後援：愛媛県栄養士会/（一社）愛媛県臨床検査技師会

愛媛県立新居浜病院診療棟6階 会議室東 よりリモートでの配信

19:00〜19:30

19:30〜20:30